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Tarifold Sichtmappe KANG Easy Clic DIN A4,
Magnetverschluss, sortiert, 5er Pack, 194779

Artikel-Nr.: 58779E

Marke: Tarifold

Hersteller-Nr.: 194779

Farbe: sortiert

Breite:  mm

Höhe:  mm

Liefereinheit:  Stück

EAN: 3377991947797

Tarifold Sichthülle / Magnet-Tasche "Kang Easy Clic"

Schluss mit komplizierten und unschönen Aushängen...

KANG Easy Clic ist eine raffinierte und praktische Sichttafel. 
Diese Sichtmappe lässt sich dank seiner 2 Klebeflächen auf der
Rückseite auf jeder glatten Oberfläche so oft wie gewünscht
aufkleben und wieder rückstandslos entfernen. Der magnetische
Eckverschluss garantiert ein praktisches Verschließen und einen
perfekten Halt des Dokuments.

Verleiht der internen und externen Kommunikation Dynamik. 
Kein Klebeband, keine Reißzwecken und Heftzwecken und somit
keine Löcher: Die Oberflächen bleiben verschont. 
Bestens geeignet für Dokumente, die häufig ausgewechselt
werden (Speisekarten, Pläne, Zeitpläne, usw.).

- Selbsthaftende transparente Sichthüllen
- mit magnetischem Verschluss (oben rechts)
- Farbe Verschluss: farbig sortiert (rot, gelb, blau, grün, orange)
- 2 Klebestreifen auf der Rückseite
- Haftung auf fast allen glatten Flächen (Scheiben, Tafeln u. ä.)
- lässt sich rückstandslos wieder entfernen
- Hülle aus weichem Antireflex-PVC
- kann bis zu 10 Blätter im DIN A4-Format (80g/m²) aufnehmen
- optimale Transparenz
- geeignet für Barcodescanner
- Grammatur: 100 g/qm

Anwendungsbeispiele:
- Preisauszeichnungen an Fahrzeugen
- Informationsaushang an Glasscheiben
- Aushänge auf nicht magnetischen Oberflächen

Für wen geeignet:
- Produktionsstätten
- Lager
- Büro
- Schule
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Folgeseite zu Artikel-Nr.: 58779E

- Hotel, Restaurant

Liefereinheit: 1 Packung à 5 Hüllen

Preise mit MwSt. ohne MwSt.

25,73 €
ab 4 Packungen       24,22 €

ab 10 Packungen       21,79 €

21,62 €

20,35 €

18,31 €

Für Lieferungen innerhalb Deutschlands berechnen wir bis zu einem Warenwert von 89,25 € (75,- € netto + MwSt.)
einen Frachtkostenanteil von 5,36 € (4,50 € netto + MwSt.). 
Ab einem Warenwert von 89,25 € (75,- € netto + MwSt.) erfolgt die Lieferung frei Haus.

Stand: 14.12.2025  13:18
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